Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    14.11.2018г.
№   220

.
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский от 06.12.2016г. № 507 «Об утверждении муниципальной программы   «Организация досуга детей, подростков и молодежи сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017–2020 годы»
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Комсомольский от 20.11.2013г. № 242 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Комсомольский» и Уставом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области и в целях реализации последовательной молодежной политики, Администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский от 06.12.2016 г. № 500 «Об утверждении муниципальной программы программы   «Организация досуга детей, подростков и молодежи сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017–2020 годы».
1.1 В Приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2016 г. № 507 (Далее — Постановление):
1.1.1 В паспорте Программы:
Позицию «Наименование программы» изложить в следующей редакции:
«Организация досуга детей, подростков и молодежи сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017–2023 годы»;
1.1.2 в позиции «Сроки реализации программы» слова «… 2017-2020 годы» заменить на «… 2017-2023 годы»;
1.1.3 в позиции «Объемы источники финансирования программы» слова «2040,0 тыс. рублей» заменить на «5860,9 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 год – 976,9 тыс. рублей;
2020 год – 881,0 тыс. рублей;
2021 год – 881,0 тыс. рублей;
2022 год – 881,0 тыс. рублей;
2023 год – 881,0  тыс. рублей»;
1.1.4   в абзаце 2 раздел  6 «Ресурсное обеспечение Программы» слова  «2040,0  тыс. рублей» заменить на «5860,9 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 год – 976,9 тыс. рублей;
2020 год – 881,0 тыс. рублей;
2021 год – 881,0 тыс. рублей;
2022 год – 881,0 тыс. рублей;
2023 год – 881,0  тыс. рублей»;
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Организация досуга детей, подростков и молодежи сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017–2023 годы»            изложить в следующей редакции:

Приложение 2
к муниципальной программе «Организация досуга детей, подростков и молодежи сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017–2023 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Организация досуга детей, подростков и молодежи сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017–2023 годы»
	№
	Мероприятия
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Исполнители

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	Итого

	1
	Проведение воспитательной работы по пропаганде здорового образа жизни среди молодежи
	В рамках текущей деятельности
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Комсомольский

	2
	Организация работы по консультированию молодежи по вопросам участия в жилищных программах
	В рамках текущей деятельности
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Комсомольский

	3
	Финансирование массовых молодежных спортивных мероприятий
	В рамках текущей деятельности
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Комсомольский

	4
	Финансирование культурно-развлекательных молодежных мероприятий
	В рамках текущей деятельности
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Комсомольский

	5
	Финансирование проведения социально-значимых молодежных акций
	В рамках текущей деятельности
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Комсомольский

	6
	Финансирование участия молодежи поселения в районных и областных мероприятиях
	В рамках текущей деятельности
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Комсомольский

	Итого:

	680,0
	680,0
	976,9
	881,0
	881,0
	881,0
	881,0
	5860,9

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Комсомольский                                                                     Т.П. Сотникова